
На основу члана 329. Закона о привредним друштвима („Сл.гласник РС“ бр.36/2011, 

99/2011, 83/2014-др.закон, 5/2015 и 44/2018, даље: „Закон“) и одредаба Статута Политике 

а.д. Београд од 23.05.2012. године, привредно друштво „Политика“ ад Београд (даље: 

„Друштво“) је на ванредној седници Скупштине одржаној дана 01.08.2018. године,  

донело следећу: 

О Д Л У К У 

-о усвајању записника са претходне седнице скупштине Друштва- 

 

I УСВАЈА СЕ записник са претходне седнице Скупштине Друштва, одржане дана 

29.06.2018. године. 

II Записник из става I чини саставни део ове Одлуке. 

III Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Чланом 363. Закона предвиђено је да се свака одлука Скупштине уноси у записник. 

Скупштина Друштва приступа усвајању Записника са седнице Скупштине Друштва 

одржане 29.06.2018. године. 

Имајући у виду наведено, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке. 

 

                  Председник Скупштине 

                            

               

                                                                        _________________________  

                       (унети име и презиме) 


